

2024 年 11 月 8 日 株式会社レンタルのニッケン

V.LEAGUE 開幕戦レーヴィス栃木の戦いがはじまります! ~バレーボールの国内最高峰リーグでの新たな挑戦がスタート~

株式会社レンタルのニッケン(本社:東京都港区、社長:齊藤良幸)がオフィシャルスポンサーをつとめる、男子バレーボールチーム「レーヴィス栃木」の 2024-25 シーズン「V.LEAGUE」ホーム開幕戦の日程が以下の通り決定いたしましたのでお知らせします。



レーヴィス栃木は、2024-25 シーズンより V.LEAGUE MEN に参戦し、レギュラーシーズンの開催期間は、2024 年 10 月 19 日(土)~ 2025 年 3 月 23 日(日)までで、参加クラブは、東地区がレーヴィス栃木を含む 8 クラブ、西地区は 10 クラブで、全 18 クラブでシーズンを戦います。

当社は、チームビジョンに掲げられている、「地域の活性化」「子ども達の未来の創造」に賛同し、2022 年よりオフィシャルスポンサー契約を締結し、選手の採用活動などを積極的に行い、活発な人材交流も 実施してまいりました。

試合会場では、オフィシャルスポンサーをつとめる当社のロゴが、ユニフォーム・ジャージのパンツに入っています。会場にお越しの際は是非ご覧ください。

【試合日程】 2024年11月 9日(土) 14:00~ 2024年11月10日(日) 13:00~

【対戦相手】 レーヴィス栃木 VS 富士通川崎レッドスピリッツ

【会 場】 FUKAI SQUARE GARDEN 足利

http://shimin-taiikukan.ashikaga-mbs.or.jp/index.html

2024-25 シーズンも、当社はレーヴィス栃木を応援します!

【本件に関するお問い合わせ先】

◆報道関連のお問い合わせ先 株式会社レンタルのニッケン 広報チーム 03-6775-7825

